

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG**

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17.935.412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000092/26 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE COBERURA E MADEIRAS PARA ATENDER**

7465 - DB MOUROES LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
17	088.000.381	POSTE TRATADO DE 04 A 06 CM X 2,20M	UN	100	DB MOUROES	9,90	990,00
18	088.000.382	POSTE TRATADO DE 06 A 08 CM X 2,20M	UN	100	DB MOUROES	14,00	1.400,00
19	088.000.386	POSTE TRATADO DE 06 A 08 CM X 3,00M	UN	900	DB MOUROES	25,00	22.500,00
20	088.000.383	POSTE TRATADO DE 08 A 10 CM X 2,20M	UN	100	DB MOUROES	20,00	2.000,00
21	088.000.387	POSTE TRATADO DE 08 A 10 CM X 3,00M	UN	900	DB MOUROES	35,00	31.500,00
22	088.000.384	POSTE TRATADO DE 10 A 12 CM X 2,20M	UN	200	DB MOUROES	26,00	5.200,00
23	088.000.385	POSTE TRATADO DE 12 A 14 CM X 2,20M	UN	200	DB MOUROES	30,00	6.000,00
24	088.000.388	POSTE TRATADO DE 18 A 20 CM X 5,00M	UN	100	DB MOUROES	230,00	23.000,00
25	088.000.391	POSTE TRATADO DE 18 A 20 CM X 6,00M	UN	100	DB MOUROES	280,00	28.000,00
26	088.000.389	POSTE TRATADO DE 20 A 22 CM X 5,00M	UN	100	DB MOUROES	295,00	29.500,00
27	088.000.392	POSTE TRATADO DE 20 A 22 CM X 6,00M	UN	100	DB MOUROES	275,00	27.500,00
28	088.000.394	POSTE TRATADO DE 20 A 22 CM X 7,00M	UN	100	DB MOUROES	450,00	45.000,00
29	088.000.390	POSTE TRATADO DE 22 A 24 CM X 5,00M	UN	100	DB MOUROES	370,00	37.000,00
30	088.000.393	POSTE TRATADO DE 22 A 24 CM X 6,00M	UN	100	DB MOUROES	434,75	43.475,00
31	088.000.395	POSTE TRATADO DE 22 A 24 CM X 7,00M	UN	100	DB MOUROES	580,00	58.000,00
32	088.000.396	POSTE TRATADO DE 24 A 26 CM X 7,00M	UN	100	DB MOUROES	725,00	72.500,00
Valor Total Geral:						433.565,00	
8229 - SERRARIA E CARPINTARIA J J LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	083.000.038	CAIBRO 5X6	MT	800	eucalipto	12,30	9.840,00
2	088.000.174	CUMEEIRA TELHAO	UN	700	brastec/estves	4,30	3.010,00
4	088.000.380	ESCORA DE MADEIRA 3M	UN	200	eucalipto	12,90	2.580,00
11	088.000.379	MOURÃO 12 CM X 2,20	UN	500	eucalipto	27,80	13.900,00
12	083.000.040	PECA 5X15	MT	500	eucalipto	25,60	12.800,00
13	083.000.031	PECA 6 X 12 M	MT	500	eucalipto	20,10	10.050,00
14	083.000.033	PECA 6 X 16 M	MT	500	eucalipto	27,35	13.675,00
15	083.000.030	PECA 6 X 8 M	MT	500	eucalipto	20,10	10.050,00
16	079.000.142	PECA DE MADEIRA 5 X 20	MT	500	eucalipto	44,20	22.100,00
33	083.000.039	RIPA	MT	1.200	eucalipto	2,25	2.700,00
34	083.000.043	RIPAO	MT	1.200	eucalipto	3,25	3.900,00
35	088.000.100	SARRAFO DE EUCALIPTO	MT	600	eucalipto	4,15	2.490,00
36	083.000.041	TABUA DE 10CM	MT	500	pinus	9,05	4.525,00
37	083.000.042	TABUA DE 15CM	MT	500	pinus	13,00	6.500,00
38	083.000.036	TABUA DE 20	MT	500	pinus	18,10	9.050,00
39	083.000.051	TÁBUA DE 25 CM	MT	500	pinus	20,40	10.200,00
40	083.000.037	TABUA DE 30	MT	500	pinus	26,00	13.000,00
46	094.000.040	TELHA PAULISTINHA	UN	500	brastec/esteves	3,70	1.850,00
47	094.000.045	TELHA ROMANA TIPO 1	UN	10.000	brastec/esteves	2,34	23.400,00
49	083.000.049	TESTEIRA DE EUCALIPTO 12 CM	MT	500	brastec/esteves	21,25	10.625,00
Valor Total Geral:						186.245,00	
Valor Total da Licitação:						619.810,00	